ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Hội nghị trực tuyến về đảm bảo vật liệu

cho các dự án trọng điểm ngành Giao thông vận tải

Ngày 09/10/2023, UBND tỉnh ban hành Thông báo số 483/TB-UBND về

việc tham dự Hội nghị trực tuyến về đảm bảo vật liệu cho các dự án trọng

điểm ngành Giao thông vận tải (thời gian vào lúc 15 giờ 00 phút ngày

11/10/2023 (Thứ Tư)).

Tuy nhiên, ngày 10/10/2023, Văn phòng Chính phủ thông báo hoãn cuộc

họp nêu trên.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần Thông báo số 483/TB-

  UBND ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.267

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-10-11T07:38:04+0700

		2023-10-11T07:40:19+0700

		2023-10-11T07:40:19+0700

		2023-10-11T07:40:19+0700

		2023-10-11T08:07:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!